[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ул.Тельмана, 3,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26
ПРИКАЗ

от ______________

№______________

«Об итогах муниципального конкурса
 юных гидов-переводчиков по иностранным языкам,

 посвященного 265-летию г. Энгельса».

В соответствии с  планом работы РМО учителей иностранных языков с целью привития интереса к изучению иностранных языков, выявления наиболее одаренных учащихся  14 марта на базе опорной школы МБОУ «Гимназия №8» проведен конкурс гидов-переводчиков. Согласно критериям призовые места распределились следующим образом:
английский язык:

победитель – Федорино Дмитрий, МБОУ «СОШ№24», учитель Пономарева Ольга Борисовна;

призер – Ростовская Александра, МБОУ «Гимназия №8», учитель Мягкая Инна Геннадьевна;

немецкий язык:

победитель – Иванова Алена, МБОУ «СОШ№20», учитель Аншакова Любовь Анатольевна;

победитель в номинации «Знаменитые жители» - Иванова Екатерина, МБОУ «СОШ№20», учитель Мяус Ольга Александровна;
победитель в номинации «Мой город сегодня» - Сорокина Алена, МБОУ  «СОШ№32», учитель Скляр Галина Ивановна;
победитель в номинации «Мой поселок вчера и сегодня» - Ефремкина Ирина, Трунина Ольга, МБОУ  «СОШ п. Новопушкинский», учитель Попова Наталия Павловна;

победитель в номинации «Знаменитые жители Саратовской области» - Виноградова Елена, Гичкина Алена, Садвакасова Диана, МБОУ  «СОШ№9», учитель Борисова Людмила Николаевна.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить вышеперечисленных учащихся дипломами победителя конкурса  юных гидов-переводчиков по иностранным языкам, посвященного 265-летию г. Энгельса

2. За качественную подготовку учащихся объявить благодарность и рекомендовать администрации образовательных учреждений рассмотреть вопрос материального вознаграждения следующих учителей:
МБОУ «СОШ№24 -  Пономаревой Ольги Борисовны;

МБОУ «Гимназия №8 -  Мягкой Инны Геннадьевны;

МБОУ «СОШ№20 -  Аншаковой Любовь Анатольевны, Мяус Ольги Александровны;

МБОУ  «СОШ№32 -  Скляр Галины Ивановны;

МБОУ  «СОШ п. Новопушкинский -  Поповой  Наталии Павловны;

МБОУ  «СОШ№9» -  Борисовой Людмилы Николаевны.

3.За помощь в проведении конкурса объявить благодарность директору МБОУ  «Гимназия №8» Филимоновой Зинаиде Васильевне и заместителю директора по УВР Мягкой Инне Геннадьевне.

Председатель комитета

Пустынникова И.М.
726661